PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 002/2016

EDITAL 022/2016

PAULO ROBERTO BUTZGE, Prefeito Municipal de Candelária, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital Nº011/2016, do

Processo Seletivo Simplificado Nº002/2016, TORNA PÚBLICO o que segue:

1. A Publicação da Relação Classificatória do Processo Seletivo Simplificado

aberto através do Edital Nº011/2016 do Processo Seletivo Simplificado

Nº002/2016, conforme relação abaixo:

NÚMER
O

FUNÇÃO NOME INSCRIÇÃ
O

NOTA

02 ATENDENTE DE CONSULTÓRIO

DENTÁRIO

JOCIELE ALINE

POHLMANN

3 62

16 CIRURGIÃO DENTISTA STEFANI LOEWE DE

CARVALHO

30 70

06 CIRURGIÃO DENTISTA ISMAEL JOSE PEREIRA

SOARES

12 16

14 CIRURGIÃO DENTISTA JULIANO VIVIAN

MACHADO

28 8

01 ENFERMEIRO PARA CAPS INDIARA FOLJARINI DE

FREITAS

2 82

05 ENFERMEIRO PARA CAPS  MOEMA DE ASSIS

GOMES SILVEIRA

9 30

10 ENFERMEIRO PARA CAPS DANIELA MARIA

BOTLENDER

CARNEIRO

24 28

17 MÉDICO CLÍNICO GERAL PARA

UBS 20 HORAS

DANIELA TEIXEIRA

BORGES

33 40

07 MÉDICO PARA ESTRATÉGIA DE

SAÚDE DA FAMÍLIA – 40 HORAS

FERNANDA JONER

MATTIAS

15 20

15 MÉDICO PSIQUIATRA 20 HORAS DANIEL HEIDEMANN

MOURA

29 20

11 MÉDICO PSIQUIATRA 40 HORAS MURILO NEVES

SIMÕES

25 78

03 PSICÓLOGO PARA CAPS 20

HORAS

BRUNA LARISSA DE

OLIVEIRA SOSSAI

5 72

04 PSICÓLOGO PARA CAPS 20

HORAS

CAROLINA ROSA

SILVERA

8 22

08 PSICÓLOGO PARA CAPS 20

HORAS

LUDMILA DE LARA

TEIXEIRA

18 6

22 PSICÓLOGO PARA CAPS 40

HORAS

KARLA ALBERS 40 78

20 TÉCNICO DE ENFERMAGEM SIMONE ZILCH 38 100

13 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  LUCIANA ENSSLIN 27 64

12 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  LENICE SUSANA

BECKER

26 60

18 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  MARLENE MOURA 35 56

21 TÉCNICO DE ENFERMAGEM FABIANI FLORINDO

ZIEMANN

39 42

09 TÉCNICO DE ENFERMAGEM  MARCOS VINICIUS

GOULARTE

22 34

19 TÉCNICO DE ENFERMAGEM LUCIANA REGINA

HINTZ FLORINDO

37 0

Candelária, 24 de fevereiro de 2016.

PAULO ROBERTO BUTZGE

Prefeito Municipal

JORGE L. MALLMANN

Secretário Municipal de

Administração

Registre e publique-se.

Registrado às folhas ______

Do competente livro, em

_________________________

_

Agente Administrativo